
Dodatek č. 1 /2017
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu a využití výsledků výzkumu a vývoje 

,Rasové biotechnologie pro potravinářství -  příprava proteinů, polysacharidů a 
karotenů heterotrofní kultivací mikrořas se sníženým množstvím chlorofylu.“

Článek I 
Smluvní strany

]. Příjemce dotace

Název: EcoFuel, Laboratories, s.r.o. (ECOFUEL)
Ocelářská 392/9. Praha 8 -  Libeň, 190 00. Česká republika
28973852
CZ28973852

se sídlem:
1Č:
DIČ:
Bank. spojení:
Č. účtu:
Zastoupen: jednatelem  ťirmy
Zapsán u rejstříkového soudu vedeným městským soudem v Praze pod sp. zn. C 157047

(dále jen  „Příjemce“)
a

2. Další účastník projektu

Název: Vysoká škola chem icko-technologická v Praze (VSCHT Praha)
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Č. účtu:
Zastoupena:

(dále jen  „Účastník 1*‘)

Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
60461373
CZ60461373

¡prorektorem pro vědu a výzkum

3. Další účastník projektu

Rabbit Trhový Štěpánov a.s. (RABBIT)
Sokolská 302, Trhový Štěpánov, 257 63 Česká republika 
18622437 
C Z 18622437

Název: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: - předsedou představenstva
Zapsán v rejstříku M ěstského soudu v Praze pod spisovou značkou B vložka 934 

(dále jen  „Účastník 2“)

4. Další účastník projektu

M ikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská 1083, Praha 4 -  Krč, 142 20 
61388971 
CZ61388971

Název: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: DrSc., ředitelem ústavu
Zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

(dále jen  „Účastník 3‘‘)



Předm ět Dodatku

I Článek VIII ..Práva a povinnosti účastníků ve věcech finančních" se doplňuje takto:

8.19 V případech, kdy je  spolupříjemcem účelové podpory veřejná vysoká škola dle zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonu (zákon o vysokých 
školách), ve znění pozdějších předpisů, nebo veřejná výzkum ná instituce dle zákona č. 341/2005 
Sb.. o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, může takový 
spolupříjem ce převést čásl poskytnuté účelové podpory z bankovního účtu určeného výlučně 
pro financování projektu z účelové podpory do svého fondu účelově určených prostředků 
(dále jen  ..FÚUP"). a to až do výše 5 % z celkové účelové podpory poskytnuté mu v daném 
kalendářním roce. Ustanovení tohoto odstavce nelze použít v posledním roce řešení projektu

8.20 Nepřevedení části nečerpané účelové podpory do FUUP a její ponechání na samostatném 
bankovním účtu, je  považováno za nečerpanou účelovou podporu. Nevyčerpanou účelovou 
podporu jsou další účastníci projektu povinni vrátit příjemci nejpozději do 12. února 
následujícího kalendářního roku.

8.21 Účelovou podporu převedenou do FUUP je  další účastník povinen použít pouze v době řešeni 
projektu a na poskytovatelem schválené činnosti. Pro použití této účelové podpory je  další 
účastník povinen převést účelovou podporu z F Ú U P  na samostatný bankovní účet určený 
výlučné k financování projektu z účelové podpory.

8.22 Nevyužité prostředky převedené do FÚUP vrací další účastník do státního rozpočtu v rámci 
vypořádání účelové podpor)' nejpozději za poslední rok řešení projektu prostřednictvím 
příjemce. Podmínky tvorby a užití fondu účelově určených prostředků musí být stanoveny ve 
vlastním závazném interním předpisu.

2 Odstavec 8.2. Smlouvy se upravuje takto:
„Plánovanou část dotace pro daný rok převede Příjemce Dalším účastníkům projektu po podpisu 
Smlouvy a do 30 dnů ode dne doručení dotace pro příslušný kalendářní rok na účet výhradně 
určený pro financování projektu a uvedený v záhlaví tohoto Dodatku.“

3 Odstavec 8.9. Smlouvy se upravuje takto:
Výše uznaných nákladů všech účastníků projektu na jednotlivé roky řešení, včetně výše 

převáděné části podpory na jednotlivé roky řešení, a povinnost podílet se na úhradě nákladů v 
jednotlivých letech řešení z neveřejných zdrojů je dána přílohou č. I. smlouvy FV10155. V roce 
2016 je  další účastník projektu, RABB1T Trhový Štěpánov a.s. povinen se podílet na úhradě 
nákladů projektu ve výši 418.000 Kč z neveřejných zdrojů.

4 Odstavec 4.6 Smlouvy se upravuje takto:
Jednotliví výše uvedení řešitelé se podílejí na činnostech nezbytných pro úspěšné řešení projektu 
v souladu se smlouvou FV 10155, která tvoří Přílohu č. 3 tohoto dodatku.

5 Odstavec 5.3 Smlouvy se upravuje takto:
Smluvní strany se zavazují, že v rámci spolupráce na řešeni Projektu budou provádět ve 
stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně určené smlouvou FV 10155 a 
jejím i přílohami I a 2. která tvoří Přílohu č. 3 tohoto dodatku, směřující k realizaci Projektu,
popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro realizaci Projektu.

6 Etapy řešení projektu v roce 2016, na jejichž řešení se účastníci projektu podílí, jsou  uvedeny 
v Příloze č. 1.



7 Všichni účastníci projektu se zavazují vypracovat auditovanou zprávu o čerpání svých nákladů 
v rozsahu požadovaném poskytovatelem MPO. Audit  doručí hlavnímu příjemci do 15. 3. 
následujícího roku. Současně se všichni účastníci projektu zavazují poskytnout na vyžádáni 
Příjemci podklady a umožnit interní kontrolu nakládání s účelovou podporou a to v rozsahu 
stejném, jako  po příjemci požaduje poskytovatel MPO ve smlouvě FVIOI55.

8 Závaznou přílohou Smlouvy jsou  přílohy tohoto Dodatku:
Příloha č. 1 - Věcná náplň řešení projektu v r. 2016 a 2017
Příloha č. 2 -  Schválený návrh projektu (uloženo samostatně u poskytovatele).
Příloha č. 3 -  Smlouva č. FV10 155 o poskytnutí účelové podpory mezi MPO a EcoFuel ze dne 
4.11.2016 včetně jejích příloh (uloženo samostatně u poskytovatele).

9 Tento Dodatek je  vyhotoven v osmi kopiích s 
dvou.

10 Všechna další ustanovení Smlouvy se nem ěn í;

V Praze,

Za Příjemce:

Jednatel firmy EcoFuel Laboratories s.r.o.

V Praze,

Za Účastníka 2:

předseda představenstva 
Rabbit Trhový Štěpánov a.s.

platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

t zůstávají v platnosti.

V Praze.

Za Účastníka 1:

Prorektor pro vědu a výzkum  

VŠCHT Praha

V Praze.

Za Účastníka 3:

ředitel ústavu
M ikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

3


